УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от 07.12.2023 г.
ПРИКАЗ

г. Новороссийск
№ 48-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортивной
классификации, приказываю:

1. 11рисвоить II спортивный разряд по виду спорта:

№ Ф.И.О. Ведомственная
припаял еж 11 о ст ь

Спортивная
организация Ф.И.О. тренера

Подводный спорт

1 Утка Дария
Денисовна

НМШ ДОСААФ
России

НМШ ДОСААФ
России Петрина И.А.

2
Письменский
Дмитрий
Романович

НМШ ДОСААФ
России

НМШ ДОСААФ
России Петрина И.А.

3 Тесленко Данил
Сергеевич

НМШ ДОСААФ
России

НМШ ДОСААФ
России Петрина И.А.

4 Авилов Дмитрий
Алексеевич

НМШ ДОСААФ
России

НМШ ДОСААФ
России Петрина И.А.

5 Должков Юрий
Алексеевич

НМШ ДОСААФ
России

НМШ ДОСААФ
России Петрина И.А.

Гольф

1 Павлова Варвара
Алексеевна

Управление по
физической
культуре и спорту

ФК и С МО
«СШ «Победа» Попов И.В.

Теннис

1
Крымова
Ярослава
Александровна

Управление по
физической
культуре и спорту

ФК и С МО
«СШ «Победа» Ладария Р.Б.

2 Срибная Марьяна
Романовна

Управление по
физической
культуре и спорту

ФК и С МО
«СШ «Победа» Ладария Р.Б.

3 Кизилова Оксана
Викторовна

Управление по
физической
культуре и спорту

ФК и С МО
«СШ «Победа»

Всестилевое каратэ

1 Оганесян Тигран
Альбертович

КК ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

КК ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

Абрамян В.В.

2
Мазманян
Владимир
Робертович

КК ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

КК ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

Абрамян В.В.

3
Павленко
I (иколай
Иванович

К К ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

КК ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

Абрамян В.В.

Киокусинкай

1 Дьяченко Денис
Максимович

НГОО СК
«Патриот им. А.В.
Фомина»

АНО Спортивно -
Оздоровительный
Клуб " Максимус"

Бердников М.П.

2 Грозин Михаил
Александрович

НГОО СК
«Патриот им. А.В.
Фомина»

АНО Спортивно -
Оздоровительный
Клуб " Максимус"

Бердников М.П.

3 Колесникова
Дарья Николаевна

НГОО СК
«Патриот им. А.В.
Фомина»

АНО Спортивно -
Оздоровительный
Клуб " Максимус"

Бердников М.П.

4
Иващенко
Дмитрий
Алексеевич

НГОО СК
«Патриот им. А.В.
Фомина»

АНО Спортивно -
Оздоровительный
Клуб " Максимус"

Бердников М.П.

5 Иванов Михаил
Евгеньевич

НГОО СК
«Патриот им. А.В.
Фомина»

АПО Спортивно -
Оздоровительный
Клуб " Максимус"

Бердников М.П.

6 Рудаков Дми трий
Вячеславович

НГОО СК
«Патриот им. А.В.
Фомина»

АНО Спортивно -
Оздоровительный
Клуб " Максимус"

Бердников М.П.

Парусный спорт

1 Крюков Глеб
Сергеевич

ГБУ КК ДО
«СПЮР по
парусному спорту»

ГБУ КК ДО
«СШОР по
парусному спорту»

Барабанова А.Е.

7 Батраков Андрей
Дмитриевич

ГБУ КК ДО
«СШОР по
парусному спорту»

ГБУ КК ДО
«СШОР по
11 арус и о м у с по рту »

Паховский О.Н.

3 Катрич Матвей
Романович

ГБУ КК ДО
«СШОР по
парусному спорту»

ГБУ КК ДО
«СШОР по
парусному спорту»

Паховский О.Н.

4
Савенков
Александр
Андреевич

Управление по
физической
культуре и спорту

МБУ ДО
«СШ «Лидер» Барабанова А.Е.

5 Савченко Никита
Игоревич

Управление по
физической
культуре и спорту

МБУ ДО
«СШ «Лидер» Барабанова А.Е.

2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта:

№ Ф.И.О. Ведомственная
принадлежность

Спортивная
организация Ф.И.О. тренера

Спортивная борьба (греко-римская)

1
Алексеевский
Александр
Игоревич

Управление
образования

МБУ ДО СШ
«Виктория» Дмитренко А.М.

2 Пирлик Никита
Игоревич

Управление
образования

МБУ ДОСШ
«Виктория» Дмитренко А.М.

3
Абдулкадыров
Гаджимурад
Русланович

Управление
образования

МБУ ДО СШ
«Виктория» Дмитренко А.М.

4 Власов Глеб
Александрович

Управление
образования

МБУ ДО СШ
«Виктория» Дмитренко А.М.

5 Пруцев Ярослав
Анатольевич

Управление
образования

МБУ ДО СШ
«Виктория» Дмитренко А.М.

6 Горбунов Матвей
Дмитриевич

Управление
образования

МБУ ДО СШ
«Виктория» Дмитренко А.М.

Подводный спорт

1 Аринушкин Глеб
Тимофеевич

НМШ ДОСААФ
России

НМШ ДОСААФ
России Петрина И.А.

2 Станкевич Артём
Евгеньевич

НМШ ДОСААФ
России

НМШ ДОСААФ
России Петрина И.А.

Теннис

1 Савкина Мария
Александровна

Управление по
физической
культуре и спорту

ФК и С МО
«СШ «Победа» Каргалов С.П.

2 Рожина Анастасия
Игоревна

Управление по
физической
культуре и спорту

ФК и С МО
«СШ «Победа» Каргалов С.П.

Веестилевое каратэ

1 Ару стами н Арсен
Славикович

КК ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

КК ДЮСОО
Федерация
объединенных
боевых искусств
«БУДОКАЙ»

Абрамян В.В.

Пауэрлифтинг

1 Ребеченко Егор
Алексеевич

Управление
образования

МБУ ДО«СП1
«Олимпиец» Утюжаев Г.Д.

7 Фатин Захар
Евгеньевич

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Олимпиец» Утюжаев Г.Д.

Фитнес-аэробика

1 Глаголев Данил
Романович

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Олимпиец» Евелькина Е.В.

2 Дружинина Лана
Дмитриевна

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Олимпиец» Евелькина Е.В.

3
Метлякова
Виктория
Николаевна

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Олимпиец» Евелькина Е.В.

4
Перескокова
Василиса
Игоревна

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Олимпиец» Евелькина Е.В.

Ушу

1
Демченкова
Анастасия
Романовна

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Виктория» Никулина Е.Д.

2 Акулова Мария
Евгеньевна

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Виктория» Никулина Е.Д.

3 Сверчинская
Алина Сергеевна

Управление
образования

МБУ ДО «СШ
«Виктория» Никулина Е.Д.

3. Подтвердить II спортивный разряд по виду спорта:

№ Ф.И.О. Ведомственная
принадлежность

Спортивная
организация Ф.И.О. тренера

Парусный спорт

1 Щедрин Артем
Константинович

1 БУ КК ДО
«СШОР по
парусному спорту»

1 БУ КК ДО
«СШОР по
парусному спорту»

Барабанова А.Е.

2 Жекова Лада
Викторовна

Управление по
физической
культуре и спорту

МБУ ДО
«СШ «Лидер» Данилова Н.Н.

3 Петров Иван
Николаевич

Управление по
физической
культуре и спорту

МБУ ДО
«СШ «Лидер» Данилова Н.Н.

4 Рашитов Артур
Рафитович

Управление по
физической
культуре и спорту

МБУ ДО
«СШ «Лидер» Барабанова А.Е.

5 Александер
Оливер Эндрювич

Управление по
физической
культуре и спорту

МБУ ДО
«СШ «Лидер» Паховский О.Н.

6 Савченков Андрей
Михайлович

Управление по
физической
культуре и спорту

МБУ ДО
«СШ «Лидер» Барабанова А.Е.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа ставляю за собой

Начальник управления
по физической культуре и спорту П.В. Корнеев